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ــازی در  ــرای ب پریناز ایــزدیــار ب
فیلم »مــاقــات خصوصی« به 
کارگردانی امید شمس جلوی 
دوربین رفته و در ایــن فیلم با 
هوتن شکیبا و ریما رامین  فر 
همبازی شده. او به تازگی مشغول بازی در سریال 

»جیران« است.

نیوشا ضیغمی این روزها مشغول 
بازی در فیلم »عطرهای خالی« به 
کارگردانی بهاره رهنماست. این 
اولین تجربه کارگردانی رهنما در 
زمینه کارگردانی فیلم محسوب 

می شود. نیما رئیسی دیگر بازیگر این فیلم است.

ــی در ســریــال  ــان روح  ا... زم
»عاشورا« اثر هادی حجازی فر 
خسرو  شهید  ــی  ــوان ج نــقــش 
مازاده را ایفا کرده است. این 
اسفند   25 احتمالا  مجموعه 

همزمان با سالگرد شهادت مهدی باکری، روی 
آنتن خواهد رفت.

مستند  با  حاتمی کیا  ابراهیم 
»خواب ابراهیم« به کارگردانی 
سینمای  در  کریمی  محمود 
آناین دیــده خواهد شــد. این 
ــردا در پلتفرم  مستند که از ف

هاشور اکران می شود، مراحل ساخت فیلم »چ« 
اثر حاتمی کیا را نشان می دهد.

گفت وگوی  در  تیموری  یوسف 
تلفنی با برنامه »14 اینچ«، درباره 
غیبتش در »زیر آسمان شهر 2« 
گفته اســت که به دلیل جدایی 
رضا عطاران نویسنده فصل اول 

از سریال، تصمیم گرفته در این مجموعه بازی نکند.

چهره ها و خبر ها

مــهــدویــان روز  محمد حسین 
جمعه پستی منتشر کرده و در 
بخشی از پست نوشته: »دروغ 
ــن زخـــم، کـــاری بــود.  چـــرا؟ ای
ــرای من که خیلی  دست کم ب
کاری بود...« او سپس صفحه اینستاگرامش را به 

طور موقت از دسترس خارج کرده است.

بــاران کوثری بــازی در سریال 
»ملکه گدایان« به کارگردانی 
حسین سهیلی زاده را به پایان 
رساند. تا به حال 9 قسمت از 
فصل دوم این مجموعه منتشر 

شده است و سریال به قسمت  های پایانی خود 
نزدیک می شود.

 مائده کاشیان  

140025538

 همزمان با موج پنجم شیوع کرونا، بسیاری از 
بازیگران و عوامل پروژه  های تلویزیونی و نمایش 
خانگی به بیماری کووید-19 مبتا شدند و در 
روزهای گذشته اخبار متعددی درباره ابتای 
بازیگران و چهره ها به این بیماری منتشر شده 
است. یکی از جدیدترین چهره ها رامبد جوان 
بود که خبر ابتای او به این بیماری، آخر هفته 
گذشته رسانه ای شد. با فاصله کوتاهی پس از 
این اتفاق، جمعه  شب خبر ابتای مهران مدیری 
به کــوویــد-19 نیز منتشر شد. رامبد جــوان و 
مهران مدیری که هر دو جزو ستاره های تلویزیون 

هستند، مشغول کار و ضبط برنامه بودند.

اعلام بیماری رامبد جوان	 
دو هفته قبل علی صبوری با انتشار متنی در 
صفحه اینستاگرامش خبر ابتای رامبد جوان 
به بیماری کووید-19 را پس از گذشت مدتی 
از بیماری اش رسانه ای کرد. پس از انتشار این 
خبر، سید علی احمدی تهیه  کننده »خندوانه« 
ــی منتشر کـــرد و نــوشــت مشغول  ــت ــادداش ی
ایــده پــردازی برای 6 برنامه پایانی »خندوانه« 
هستند، اما در یادداشت دیگری از پایان ناگهانی 
»خندوانه« خبر داد و گفت که به دلیل بیماری 
رامبد جوان امکان ضبط قسمت جدیدی وجود 
نداشته اســت. جــوان چند روز قبل پستی در 
اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت، وضعیت 
جسمی اش نسبت به روزهای قبل رو به بهبود 

اســت. او همچنین بابت توقف »خندوانه« از 
مخاطبان عذرخواهی کرد.

مدیری از بیمارستان مرخص شد	 
پس از گذشت یک هفته از خبر پر سروصدای 
ابتای رامبد جوان به بیماری کووید-19، خبر 
رسید که مهران مدیری نیز به این بیماری مبتا 
شده است. جمعه  شب صفحه رسمی »دورهمی« 
خبر ابتای مهران مدیری به کووید-19 سویه 
دلتا را منتشر کرد و نوشت، او جمعه دو روز بعد از 
بروز عایم بیماری و آغاز درمان، بنابر تشخیص 
پزشکان در بیمارستان بستری شده است. جالب 
آن که بعد از ظهر دیروز نیز خبر رسید مدیری 
از بیمارستان مرخص شده است. رامبد جوان 

نیز مانند مدیری، پس از گذشت هفت روز از 
بیماری، ادامه مراحل درمان 

را در بیمارستان سپری کرد.

ادامــــــــــه »مـــــــردم 	 
ــی« و تــوقــف  ــول ــم ــع م

»خندوانه«
ــد جــــــوان در  ــ ــب ــ رام
ــی  ــگ ــان ــش خ ــایـ ــمـ نـ

مشغول ساخت سریال 
کمدی »مردم معمولی« 

ــزیــون نیز  ــلــوی ــود و در ت بـ
»خندوانه« را همزمان با 

پخش ضبط می کرد. او این دو پروژه را به صورت 
همزمان پیش می برد. پس از ابتای رامبد 
جــوان به بیماری کــوویــد-19، تولید سریال 
»مــردم معمولی« در غیاب او ادامــه پیدا کرد، 
اما »خندوانه« با مشکات جدی مواجه و در 
نهایت ضبط آن متوقف شد. قرار بود طبق روال 
معمول، در شب عید غدیر و پس از آن قسمت 
پایانی فصل هفتم به صورت ویژه روی آنتن برود، 
اما با اتفاق پیش بینی  نشده ای که افتاد، در شب 
عید بازپخش »خندوانه« پخش شد و 

این برنامه در آستانه ایام عزاداری محرم و صفر، 
ناگهان به پایان رسید. بنابراین »خندوانه« که 
همیشه در اعیاد مذهبی از انتخاب  های اصلی 
بینندگان تلویزیون بــود، این فرصت را برای 

جذب مخاطب از دست داد.

سرنوشت »دورهمی« و »خاتون«؟	 
مهران مدیری نیز وضعیتی مشابه رامبد جوان 
داشته و روزهــای گذشته همزمان در نمایش 
خانگی و تلویزیون مشغول کار بوده است. او 
پیش از ابتا به این بیماری، مشغول بازی در 
سریال »خاتون« به کارگردانی تینا پاکروان و 
ضبط »دورهمی« بوده است.  از آن جایی که 
مدیری تولید این مسابقه را به پایان رسانده 
است، مشکلی در پخش آن پیش نخواهد آمد و 
»دورهمی« برخاف »خندوانه« ناتمام نمی ماند. 
البته به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم، 
تغییراتی  نسیم  شبکه  کنداکتور 
خواهد داشت و پخش »دورهمی« 
به طــور طبیعی متوقف خواهد 
شــد. ساخت سریال »خاتون« 
هم می تواند با تصویربرداری 
سکانس های دیگر بازیگران 
ادامه پیدا کند و کاما متوقف 
در  احتمالا  بنابراین  نشود، 
زمان بندی پخش این مجموعه 

هم تغییری ایجاد نمی شود.

 راسل کرو 
در دومین تجربه کارگردانی

راسل کرو در مقام کارگردان، فیلم »پوکر فیس« 
ــودش در کشور استرالیا جلوی  ــازی خ را با ب

دوربین برده است.
به گزارش صبا، راسل کرو ستاره برنده جایزه 
اسکار بار دیگر به صندلی کارگردانی برگشته 
و در حال تولید دومین فیلم بلندش با نام »پوکر 

فیس« )چهره بی حالت( است. 
این فیلم هم اکنون با رعایت دستورالعمل های 
دقیق بهداشتی در مکان هــای اطــراف شهر 
سیدنی استرالیا و در استودیوهای فاکس در 

حال فیلم برداری است.
 راســل کرو در این فیلم در نقش یک میلیاردر 
عرصه تکنولوژی بازی می کند که درگیر بازی 

قمار خطرناکی می شود.
دیگر بازیگران »پوکر فیس« را لیام همسورث، 
 RZA الزا پتکی، وو تانگ چانگ و همین طور
ــت قدیمی کــرو تشکیل  رپــر آمریکایی و دوس
مشخص  RZA و  همسورث  نقش  دهند.   می 

 نیست.
راسل کرو پیش از این سال 2۰14 فیلم تحسین 

شده »آب شناس« را کارگردانی کرده بود.

پایان کار کارتون خاطره  انگیز 
»آرتور« پس از 2۵ فصل

کارتون خاطره  انگیز »آرتــور« به زودی با پخش 
بیست  و پنجمین و آخرین فصل برای همیشه به 

پایان می رسد.
به گزارش ایرنا، »آرتــور« یک مجموعه کارتونی 
آموزنده برای کودکان بین 4 تا ۸ سال است که 
اولین قسمت آن در سال 1996 در آمریکا به 
نمایش درآمد و سال ها پیش از تلویزیون ایران 

نیز پخش شد.
 این کارتون خاطره انگیز که بر اساس مجموعه 
داستانی »ماجراهای آرتور« نوشته مارک براون 
ــور ریــد ۸ ساله و  ساخته شــده، ماجراهای آرت
تعامات روزانــه او با خــانــواده و دوستانش را 
روایت می کند و از این طریق عاوه بر آموختن 
ــاره تفاوت های افــراد از لحاظ  درس هایی درب
شخصیت و عایق، اطاعات سودمندی درباره 
موضوعات مختلف به کودکان آموزش می دهد. 
»آرتور« یکی از کارتون های پرطرفدار در جهان 

است و 6 جایزه امی در کارنامه خود دارد.
این کارتون که لقب قدیمی ترین برنامه پویانمایی 
تلویزیون آمریکا برای کودکان را یدک می کشد، 
پس از 25 سال به پایان راه رسیده است و فصل 

آخر آن سال آینده میادی پخش می شود.

تصویربرداری سریال  های تلویزیون همزمان با 
پخش، انجام مراحل فنی آن ها تا آخرین لحظات 
قبل از روی آنتن رفتن یا پخش مسابقات فوتبال 
باعث شده نظم پخش سریال ها به  هم بریزد و 
مجموعه  های تلویزیونی به موقع به پخش نرسند یا 
حتی روی آنتن نروند. این اتفاق جمعه  شب برای 
چندمین بار درباره سریال »دودکش« رخ داد و به 
دلیل آماده نبودن قسمت 24، بازپخش قسمت 
23 روی آنتن رفت. از ابتدای سال برای شمار 
زیادی از سریال های تلویزیون نیز این اتفاق رخ 

داده است و سریال ها پخش نامنظمی داشته اند.

کنداکتور نامنظم رمضانی	 
نــوروز امسال مجموعه »گاندو 2« ساخته جواد 
افشار، در آخرین لحظات جایگزین مجموعه 
کمدی »بوتیمار« شد و به عنوان سریال نوروزی 
شبکه 3 روی آنتن رفت. این مجموعه طبق روال 
شبکه 3 ساعت 2۰:45 روی آنتن می رفت، اما 
به عنوان مثال قسمت پنجم این سریال با تاخیر 
طولانی به آنتن رسید. تصویربرداری تقریبا نیمی 
از »گاندو 2« انجام نشده بــود، به همین دلیل 
13 قسمت از آن نوروز 14۰۰ روی آنتن رفت و 
قسمت های باقی مانده به زودی پخش خواهد 

شد. در ماه رمضان نیز مخاطبان شاهد بی نظمی 
زیادی در پخش سریال ها بودند. مجموعه »یاور« 
به دلیل آماده شدن ویژه ماه رمضان، همزمان با 
دو کارگردان و دو گروه تصویربرداری می شد. این 
سریال در ماه رمضان چند بار با تاخیر روی آنتن 
رفت و با مجموعه »بچه مهندس 4« تداخل پیدا 
کرد. سریال »رعد و برق« ساخته بهروز افخمی 
نیز پخش بسیار نامنظمی داشت. این مجموعه 
همزمان با دیگر سریال های رمضانی پخش نشد 
و پس از پخش قسمت اول، قسمت دوم به دلیل 
آماده نبودن روی آنتن نرفت. در اقدامی عجیب 
شبکه 5 تصمیم گرفت به دلیل تصویربرداری و 
مراحل فنی نیمه  تمام سریال، این مجموعه را از 
کنداکتور خارج و »رعد و برق« را در زمان دیگری 

روانه آنتن کند.

پخش نامنظم »کلبه ای در مه« و »دودکش 2«	 
به تازگی سریال »کلبه ای در مه« به کارگردانی 
حسن لفافیان به دلیل همزمانی با مسابقات 
یورو 2۰2۰، پخش بسیار نامنظمی داشته 

است. 
این مجموعه بعضی شب ها به طور کلی پخش 
نشد و بعضی شب ها نیز به جــای 2۰:45، 
ــش 2«  ساعت 22:3۰ و همزمان با »دودک
روی آنتن رفت. به این ترتیب »کلبه ای در مه« 
چندان دیده نشد. جدیدترین نمونه بی نظمی 
ــش  در کنداکتور مــربــوط بــه ســریــال »دودک
2« است که تصویربرداری آن نیز همزمان با 
پخش ادامه دارد. ابتدا اعام شد این سریال از 
پنجم تیرماه پخش خواهد شد، اما با تاخیر سه 
روزه از هشتم تیر به آنتن رسید. در حالی که 
پنج شنبه  شب خاصه قسمت های »دودکش 
2« پخش شده بود، قسمت جدید این مجموعه 
جمعه  شب به دلیل آماده نبودن، روی آنتن 

نرفت.


